
 
 

Masterkey 
Digitalizovaná skříňka 

na klíče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P řeh l edný  
a  i n t e l i g en tn í  

 
 

Masterkey™ je inteligentní skříňka 
na klíče, která vám neustále 

poskytuje úplný přehled. Už žádné 
ztracené klíče. žádné zbytečné 

výdaje nebo přidaný systém pro 
správu a drahé kopie klíčů. Jen úplný 
a jasný přehled a kontrola nad všemi 

klíči ve vaší firmě. 
 
 
 
 
 

 
 

 

  



 

 
BEZPEČNÁ MANIPULACE OD VYDÁNÍ AŽ PO VRÁCENÍ 

 Všechny klíče jsou uloženy na jednom místě; 

 osobní přihlášení s plnou sledovatelností a přiřazením k zaměstnanci či jednotlivci; 

 inteligentní administrativní nástroj pro kontrolu a podávání zpráv; 

 informační obrazovka, na které se v reálném čase zobrazuje, které klíče byly jednotlivci přiděleny; 

 automatická připomínka na vrácení klíče. 

 

ALL IN ONE ŘEŠENÍ 

Máte-li v provozu mnoho klíčů, můžete Masterkey™ přizpůsobit svým požadavkům. Skříňky se vyrábějí ve velikostech 

od 20 do 400 klíčů. Díky inteligentnímu plánování dokáže Masterkey™ udělat pořádek už i mezi neomezeným počtem 

klíčů. My vám to ale ještě více usnadníme rozdělením klíčů podle účelu, například klíče pro vozidla, kola, byty nebo 

trezory. Masterkey™ představuje jednoduché řešení, aniž by ohrozilo bezpečnost. 

 

MODULY 

Masterkey™ je kompletní a nákladově efektivní řešení, jehož součástí jsou také smlouvy o poskytování služeb a 

softwaru. Řešení sestává z modulů, které lze podle potřeby rozšiřovat nebo zmenšovat. 

 

Inteligentní skříňka na klíče 

• Osobní přihlášení s úplnou sledovatelností; 

• instruktážní dotyková obrazovka s pokyny, zálohování při výpadku proudu pomocí baterie a bezpečnostního klíče; 

• bezklíčové osobní přihlášení pomocí karty. 

 

Cloudový nástroj pro správu 

• Kontrola přístupu a úplná sledovatelnost; 

• automatické přehledy a statistiky. 

 

Centrální obrazovka  

• Úplný přehled všech vydaných klíčů; 

• přehled o tom, kdo má který klíč - v reálném čase a také telefonicky; 

• automatická připomínka na vrácení klíče přes SMS. 

 

 

SPECIFIKACE 

Model Použití Materiál 

Medarca Masterkey Skříňka na klíče 2mm lakovaný plech 

   

   
Povrchová úprava Čítačka kariet/čipov Wifi 

Bílá prášková barva odolná vůči 
čištění chemikáliemi 

Ano 
125 KHz nebo 13,56 MHz, Mifare 

2,4 GHz a 5 GHz (Wifi 5) 

   

   

Ethernet Spotřeba Napájecí zdroj pro skříňku 

Volitelné Do 60 wattů 12 V 5 Ah 

   

   

Napětí   

240 V 50 Hz (externí zdroj napájení)   
 

 

 

 

 

 

Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4| Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 

 

 

 



 
SPECIFIKACE ROZMĚRŮ 

Model Počet klíčů Rozměry (š x v x h) Hmotnost 

Masterkey™ - 20 Base 20 550 x 450 x 140 mm 15 kg 

Masterkey™ - 20 Addon 40 / 60 / 80 365 x 450 x 140 mm 25/35/45 kg 

Masterkey™ - 75 Plus 75 420 x 750 x 220 mm 70 kg 

Masterkey™ - 160 Plus 160 575 x 1 000 x 400 mm 160 kg 

Masterkey™ - 400 Plus 400 575 x 1 500 x 400 mm 190 kg 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4| Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 

 


